
Objcdnňvka OBJ2023 / 160 - MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 04.04.2023 09:04:43

Objednávka č.: OBJ2023/160 Vystavena dne: 31.03.2023

Dodavatcl Odbčratcl
Název Aleš Dušck Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Čcmolice 77 Adrcsa Vršovická 1429/68

252 10 Čemolicc 10138 PRAHA 10
IČO 71667873 IČ 00063941
DlČ CZ720919®21 DlČ CZ00063941

v zastoupcni: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101® Praha
JČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z ůčtu: 39028-2000733369/0800

Místo plnění Druh Tcxt Termín KČ
realizace
do

4 ÚTULNÁ 2025E mize ptynwäo zařizeni Objednávám u Vás provozni rcvizi pIyDoveho 30.06.2023 6 050,00
zařízcni F a G, NTL pIynovod. od HUP k
Uúvčním před plynovými spotitbiči v prostoňch
bytovCho domu.

Email
1 ÚTULNÁ 202Hlň rvizc pIynovChn zahzcni Objcdnůviiln ll V:k prnvnzni rcvizi plyn(wa() 30.06,2023 6 050,00

mřizcni F u G, NTL plynovod, od 11UP k
uzávčrům před pjynovými spotřcbiči v prostorách
bytovCho domu.

Email
5 ÚTULNÁ 2027/12 revize plynovébo zařizcní Objednáváni u Vás provozni revizi plynového 30.06.2023 6 050,00

zařizcni F a G. NTL plynovod, od HUP k
uzávčŇIň přcd plynovými spotřcbiči v pros|(yrách
bytovCho domu.

Emnil
2 NAD PRJMASKOU &22/3 rcvizc plynového zuřizcni Objednávárn u Vás ptdvoztiĹ rcvizi plynového 30.06.2023 4 840,00

7.ařizeni F a G. NTL plymovcxĽ od HUP k
uzávěrům pNd pIynovými spoťřebiči v prostorách
byiového domu.

Email
8 NAD PRIMASKOU 1242/38 reviZc plynového zařizeni Objcdnůvám u Vác provozni rcvizi plynovčho 30.06.2023 10 890,ÔÔ"

uňzeni F u G. NTL plynovod, od HUP k
uzávěriun přcd pIynovými spotřcbiči v pmiorách
bytového domu.

Email
6 RUSKÁ 1244/184 rcví7c plynového zuřizicni Obje(hláván) u Vás pmvoznl revizi pIynnvěho 30.06.2023 6 957,50

zařizeni F a G. NTL plynovod, od HUP k
uzávčrům pŕed pIynovými spotřcbiči v prostorách
bytovCho doinu.

Emuij
7 U NOVÝCH VfL 1349/27 revize p|ynovéhD zařizeni Objednávám u VáS prOvoZni revizi plynovCho 30.06.2023 6 473,50

zařizcni F a G, NTL plynovod, od HUP k '
uzávčrům přcd plynovými spotNbiči v pmiorách
byiovCho domu.

Emoil
3 ZA STRAŠNICKOU VOZOVNOU rcvizc plynovCho znřizcni Objcdnávi\m u Vás provozni rcvizi pIynovCho 30.0"6.20"!3 " "" 4 235.00

$2!/2 zaňzeni F a G, NTL pIynovod, od HUP k

uzávěrům před pľynovými spotřebiČi v přoslorách
bytového domu,

Emai)

Celkové náklady (vČetně DPFI): 51 546,00

Vystavil:
Email

. MČ PRAHA 10
PRAHA 10 - Majetková a.s

-1- 29/68, mha 10,101 00
: CZ00063941 -T4-



1

)

Objcdniivka OBJ2023 / 160 - MÉSTSKÁ CAST PRAHA 10 iDES 04.04.2023 09:04:43

Smluvni strany výslovně sjednávaji, žc uveřcjnčni tCto objednávky v rcgistm smluv djc zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti něklerých smluv, uveřejňování tčchto smluv a registru smluv, zajisti odbčratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akccptuji luto nabidku včctně terminu r

"Mn' lň'í ZO23
Razitko a podpis dodavatele'

REV
plyn
Černo

IČCk716 1
Td.: 6

Upozorněni pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuřc. Je- nlouvy, uved'tc jeji čislo. Faktura inusi kromč obvyklých
náležitosti, jako jsou lČO, DIČ, bankovni spojeni, datuni zdanitelného pjnčni a daium splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provcdcnCho dila s přicsnýin rozpisem nákladů na mateňál, specifikaci použitých matcriálů, včetnč údajů
o dodaném množství, drúhu a jcdnotkovC ccnč, rozpis provedcných praci včetnč množstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů praci, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně spccifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy -- sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.
V připadě, že Vaše faktury ncbudou mit veškcrC nálďitosti dané zákoncm o účetnictvi č. 563/1991 Sb. a zákoncm č. 235/2004 Sb.
o dani z přidanC hodnoty, v platnán znčni, nebo budou nčkteré z výše uvcdených údajů chybčt připadně budou uvcdeny nesprávnč,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejiho doručení.
POZOR - při opravách v bytech plati pro nájeniní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařizeni vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetim objednávky ručite za škody, které vzniknou tíI1L že bystc Vám zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za
dodržováni vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátck a konec práce hlastc za účelem kontrojy.
Pokud zhotovitcl zjisti, žc cena dodávky bude vyšši ncž cena uvedcná na objcdnávce, musi o této skutečnosti ínformoval objednatelc
a ten inusi tuto vyšši cenu pĹsannč odsouhlasit. Prácc dlc tcto objcdnávky jsou provedeny řádnč, pokud jejich provedcni odpovídá
podminkám stanovcným touto objcdnávkou, dohodou snduvnich stran či přislušnými právnimi, tcchnickými, hygicnickými a jinými
předp]sy.

a.s

ln

p
p a.s.

2


